

## 屏東縣內埔鄉鄉立游泳池管理自治條例修正條文對照表

| 修正條文                                                                                                                 | 現行條文                                                                                                                 | 說明                                                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>1. 第七條第一項第一款：全票每張新台幣五十元整。</p> <p>2. 第七條第一項第二款：優待票每張新台幣四十元整。</p> <p>3. 第七條第一項第五款：年費制會員會費新台幣四千元整，會員證限本人使用，不限次數。</p> | <p>1. 第七條第一項第一款：全票每張新台幣四十元整。</p> <p>2. 第七條第一項第二款：優待票每張新台幣三十元整。</p> <p>3. 第七條第一項第五款：年費制會員會費新台幣三千元整，會員證限本人使用，不限次數。</p> | <p>1. 由於台電電費、物價及人事費用調漲，為減少鄉立游泳池營運虧損。</p> <p>2. 參考屏東市國民運動中心(室外游泳池)收費標準，一般民眾(全票)為新台幣 60 元。</p> |